2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024 года                                                                           № 26-п
п. Октябрьский
О выявлении бесхозяйного помещения
С соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015г № 218-ФЗ, « О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом  от 06.10.1003  года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
Постановляет:
1. Нежилое помещение - расположенного по адресу: Саратовская область, р-н Балашовский, с. Пады, ул. Почтовая, д. 4, пом. 01, площадь – 29,1 м2, кадастровый номер 64:06:010601:828, выявлено в качестве бесхозяйного объекта недвижимости.
2. Сведения о бесхозяйности на указанные в п.1 настоящего постановления объектов недвижимости подтверждаются следующими документами:
- ответ Государственного бюджетного учреждения Саратовской области «Центр государственной кадастровой оценки»  № 13033 от 27.11.2024 г;
- ответ  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 2510 от 12.11.2024 г;
- ответ из территориального  управления Федерального агентства по управлению Государственным имуществом (Росимущество) № 64-МФ-04/7796 от 20.11.2024 г;
- ответ  Комитета по управлению имуществом Саратовской области № 9349 от 20.11.2024 г.
- справки администрации Октябрьского муниципального образования  об отсутствии информации в реестре муниципального имущества Октябрьского муниципального образования от 28.11.2024 г.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования					Жамков В.Ю.